
 

 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale 

 

Albo on-line del sito internet  

dell’istituzione scolastico 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA, SELEZIONE  COLLAUDATORE per la 

realizzazione del progetto previsto dai Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

CODICE CUP E29J21006570006 – CODICE INDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2A-

FESRPON-LO-2021-705 - TITOLO DEL PROGETTO:  Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione 

VISTA  la candidatura N. 1071098 – 28966 del 06/09/2021 FESR REACT EU - Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

VISTO  il Decreto direttoriale n.353 del 26.10.2021 con la quale è stata trasmessa la graduatoria 

definitiva delle istituzioni scolastiche candidate per l’ammissione al Progetto; 

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. 9885 –del 09/11/2021 con la     quale è stato trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento di € 65.663,21 per la realizzazione del 

progetto presentato a valere sull’Avviso prot. n AOODGEFID/28966 del 06/09/ 2021 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti comunitari; 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Martin Luther King” Castelcovati 
Via Martiri di Piazza Loggia, 12 - 25030 Castelcovati (BS) 

Tel. 030/718148 – Fax 030/7187947 
C. F 82003370176 C.M. BSIC86200L 

e-mail: bsic86200l@istruzione.it bsic86200l@pec.istruzione.it 
 

Scuola dell’Infanzia 
Comezzano Cizzago 

Scuole Primarie 
Comezzano Cizzago 

Castelcovati 

Scuole secondarie di I 
grado 

Comezzano Cizzago 
Castelcovati 

 

 

Protocollo 0003623/2022 del 13/04/2022



VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto numero 12 del 03/05/2019, che determina i criteri 

perla selezione di esperti;  

VISTO  il proprio avviso prot. n. 3313 del 07/04/2022 riservato al personale dipendente di 

questa amministrazione, per l’individuazione di n. 1 esperto per il conferimento di un 

incarico di collaudatore 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

CONSIDERATO che, essendo pervenuta un’unica candidatura non si rende necessario attendere i 15    

giorni dalla pubblicazione all’albo dell’esito della selezione;  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatoria definitiva:  

GRADUATORIA Esperto “COLLAUDATORE 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivo attribuito 

1 VINCENZI VINCENZO 10 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Tecla Fogliata 
(Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

\\192.168.0.200\futura\contabilita'\progetti\2021 - 2022 progetti\pon - digital board\bando collaudatore\pubblicazione graduatoria - 

collaudatore.docx 


		2022-04-13T11:59:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




